

Woodpro A/S

CVR-nr. 25 25 14 90

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2016.

Erik Lind Jørgensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Woodpro A/S Ringvej 43 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 25 25 14 90
	Stiftet: 13. marts 2000
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	17. regnskabsår
Bestyrelse	Merete K. Rask Jørgensen Erik Lind Jørgensen Ejnar Lind Jørgensen
Direktion	Erik Lind Jørgensen, Direktør
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Erik Lind Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af modul- og elementbyggeri, montage af altaner samt udførelse af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 162.923 mod kr. 414.771 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.553.486	3.555.823
1 Personaleomkostninger	-3.098.677	-2.840.110
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.522	-158.289
Driftsresultat	221.287	557.424
2 Andre finansielle indtægter	8.820	0
Andre finansielle omkostninger	-21.835	-13.622
Resultat før skat	208.272	543.802
3 Skat af årets resultat	-45.349	-129.031
Årets resultat	162.923	414.771
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.923	414.771
Disponeret i alt	162.923	414.771

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	193.952	179.875
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.010	168.229
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>525.962</u>	<u>348.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>525.962</u>	<u>348.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.300.462	928.512
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	69.375	90.625
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.128	0
	Andre tilgodehavender	23.679	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>48.922</u>	<u>38.391</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.715.566</u>	<u>1.057.528</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.782</u>	<u>820.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.806.348</u>	<u>1.892.928</u>
	Aktiver i alt	<u>2.332.310</u>	<u>2.241.032</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	602.178	439.255
	Egenkapital i alt	<u>1.102.178</u>	<u>939.255</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	691	11.745
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>691</u>	<u>11.745</u>
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	81.838	97.874
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.838</u>	<u>97.874</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	16.036	14.986
	Gæld til pengeinstitutter	35.761	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.377	287.841
	Selskabsskat	163.847	107.444
	Anden gæld	745.582	781.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.603</u>	<u>1.192.158</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.441</u>	<u>1.290.032</u>
	Passiver i alt	<u>2.332.310</u>	<u>2.241.032</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.409.611	2.142.068
Pensioner	251.941	233.463
Andre omkostninger til social sikring	35.386	31.695
Personaleomkostninger i øvrigt	401.739	432.884
	<u>3.098.677</u>	<u>2.840.110</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3	0
Renter, tilknyttede virksomheder	8.817	0
	<u>8.820</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.204	106.643
Årets regulering af udskudt skat	-11.054	22.388
Regulering af tidligere års skat	-801	801
Nedsættelse af selskabsskatteprocenten	0	-801
	<u>45.349</u>	<u>129.031</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	308.491	1.129.951
Tilgang i årets løb	190.000	148.245
Afgang i årets løb	0	-969.705
Kostpris 30. juni	<u>498.491</u>	<u>308.491</u>
Afskrivninger 1. juli	-128.616	-978.058
Årets afskrivninger	-175.923	-112.958
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	962.400
Afskrivninger 30. juni	<u>-304.539</u>	<u>-128.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>193.952</u>	<u>179.875</u>

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	236.800	51.984
Tilgang i årets løb	221.380	184.816
Kostpris 30. juni	458.180	236.800
Afskrivninger 1. juli	-68.571	-30.545
Årets afskrivninger	-57.599	-38.026
Afskrivninger 30. juni	-126.170	-68.571
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	332.010	168.229
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	102.708	126.875
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	818.040	90.625
Modtagne acontobetalinge	-748.665	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	69.375	90.625
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af én aktie á nom. 249.000, én aktie á nom. 250.000 og én aktie á nom. 1.000.</p> <p>Der har ikke været ændringer til aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år.</p>		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	439.255	24.484
Årets overførte overskud eller underskud	162.923	414.771
	602.178	439.255

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	97.874	112.860
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-16.036</u>	<u>-14.986</u>
	<u>81.838</u>	<u>97.874</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>26.671</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet bankgarantier for i alt kr. 75.775 overfor selskabets kunder.

Bankindestående kr. 75.775 deponeret til sikkerhed for banken.

Af tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser er kr. 108.256 tilbageholdt til sikkerhed overfor kunder.

Der foreligger herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantier i forbindelse med det udførte arbejde.

Der er ikke afsat beløb til eventuelle fremtidige garantiforpligtelser vedrørende udførte arbejder.

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på kr. 43.855.

Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Lind Jørgensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.